3069. 1Flums, Bez. Sargans SG. – 2Walter v. Stadion (Oberstadion, s. Ehingen BW). – 3Ulrich V. (Ribi),
1331–1355. – 4Konrad v. Stadion.

3070. 1Dép. Gard. – 2Berthold Tutz, 1351 v. Papst providiert, 1356–1358 Abt des Zisterzienserklosters
Wettingen, Bez. Baden AG. – 3Rudolf Stucki, 1349 – †1389 Domherr v. Chur. – 4Messkirch BW.
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artibus Paris ius magistrati . . .) ein Kanonikat mit Pfründe in Brixen 5 zu reservieren,
obwohl er Domherr von Chur ist (. . . non obstante quod canonicatum cum prebenda
in ecclesia Curiensi dinoscitur pacifice possidere . . .).

Registereintrag (R), Vatikan.A, Reg. Suppl. 25, f. 219v. 

Druck: Rieder, Röm. Quellen, 139. 

3071. Chur, 13. Juli 1353
Mechtild, Witwe Beralds von Strassberg, verkauft dem Kloster Churwalden ihre Eigen-
frau Margareta von Chrüz.

Or. (A), BAC, 013.0340. – Pg. 23,5/16 cm. – Siegel Abb.121. – Rückvermerk (um 1460): Ex par-
te emptionis omnium rerum et iurium proprietatis, que Methilda uxor Beraldi de Straßberg habuit
in personam Margarethe filiam Cunradi de Crosche civis Curiensis ac liberorum eorumdem. – Ge-
schrieben von Johannes von Mastrils. 

Regest: Mohr, Cod. dipl. III, 53. 

Ina) nomine domini amen. Iudex ecclesie Curiensis universis, quorum interest aut
intererit in futurum, salutem cum noticia subLscriptorum. Constituti coram nobis in
figura iudicii in ecclesia Curiensi anno domini Mo.CCCo.LIII., tercio idus L iulii
Mechthi ldis relicta quondam Beraldi de Strasberg1 armigeri una cum Cvnrado
de Sumero tunc L ministro civitatis Curiensis 2 suo tutore curatore et advocato a
nobis circa infrascriptum consumandum negotium deputato ex una ac dominus Con-
radus prepositus monasterii sancte Marie in Churwald 3 ordinis Premonstra-
tensis Curiensis dyocesis nomine sui et conventus dicti monasterii ex parte altera
recongnoverunt publice et expresse mutuo hinc et inde se contractum subscriptum
consummasse legitime in modum et formam subscriptam, ita videlicet quod dicta
Mechthyldis per manum Conradi de Sumero sui advocati predicti vendidit dedit
tradidit et assignavit iuste venditionis tytulo prefato domino Conrado preposito no-
mine sui ac monasterii predicti ementi et recipienti omne ius proprietatis sive servi-
tutis ac aliud ius quodcumque, quod sibi competebat et competere potuit seu compe-
tere poterat in futurum in personam et res mobiles et immobiles, quocumque nomine
censeantur, Margarete filie quondam Conradi de Crosche4 civis Curiensis seu
liberorum filiorum et filiarum suarum, si quos nunc habet vel etiam erit in posterum
habitura, pro septem marcis et dimidia marca, octo libras metzanorum pro marca
qualibet computando, quas dicta Mechthyldis confessa fuit se ad integrum recepis-
se a domino preposito prelibato et in usus suos proprios convertisse, promisit quoque
dicta Mechthi ldis pro se et pro perpetuis suis heredibus in futurum dicto monaste-
rio prestare warandiam predicte venditionis ac evictionis predicte Margarete et re -
rum ipsius tam in seculari quam in ecclesiastico iudicio et extra, ubi dicto monasterio
fuerit oportunum, renuncians super premissis omnibus et singulis exceptioni doli ma-
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li infactum actioni litteris a sede apostolica aut etiam aliunde impetratis seu etiam im-
petrandis necnon etiam omni beneficio iuris ecclesiastici et civilis ac aliis, que sibi
contra premissorum aliquod posset aliquomodo sufragari. Condictum est quoque in-
ter partes prescriptas, quod dicta Margareta predicto Cvnrado suo patri succedere
debet tamen in hereditate paterna et solum in rebus paternis. Et in evidentiam om -
nium premissorum ad preces partium predictarum nos . . iudex ecclesie Curiensis
predictus sigillum iudicii nostri presentibus duximus appendendum. Datum loco an-
no et die predictis, indictione VIa.
a) Verzierte Initiale J, 3 cm lang.